
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения Императора

Александра 1»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Петрозаводский филиал ПГУПС
ПРИКАЗ

Wd/c-
/

г О составе стипендиальных
комиссий на 2022/2023

учебный год

В соответствии с Положением «О стипендиальном обеспечении и других
формах материальной поддержки обучающихся в университете», утвержденным
приказом ФГБОУ ВО ПГУПС от 31.08.2017г. 519/к

1

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить составы стипендиальных комиссий Петрозаводского
филиала ПГУПС для назначения государственных академических и социальных
стипендий на 2022/2023 учебный год:
1.1. Отделение «Система энергообеспечения и управления транспортной

инфраструктурой»:
1. Аблаев В.В., заведующий отделением, председатель стипендиальной

комиссии;
Александрова А.А., классный руководитель группы Э-295, секретарь
комиссии.

Члены стипендиальной комиссии:
1. ВерхошинцеваМ.Ю., классный руководитель группыШ-202;
2. Пуолакайнен Л.М., классный руководитель группы П-477;
3. Гринева Ю.П., классный руководитель группы Э-203;
4. Ромашова М.Б., социальный педагог;
5. Ножичковская А.С., классный руководитель групп Ш-298/299;
6. Александрова А.А., классный руководитель группы Э-295;
7. Марченко Г.А., классный руководитель группы Э-297;
8. Кравцова А.А., классный руководитель группы Э-201;
9. Дрогунова А.А., классный руководитель группы П-476;
10. Кондратьева А.Г., классный руководитель группы П-475;
11. Яночкина Е.П., классный руководитель группы Ш-204;
12. Коровецкий Е.М., председатель студенческого совета, группа Э-297

1.2. Отделение «Техника и технологии наземного транспорта»:
1. Ермошкина Е.В., заведующий отделением, председатель

стипендиальной комиссии;
2. Савкина М.С., классный руководитель группы Д-381,
секретарь стипендиальной комиссии.
Члены стипендиальной комиссии:

1.

2 .



1. Фокина И.В., классный руководитель группы В-197;
2. Стрельцов В.А., классный руководитель группы В-195;
3. Илларионова А.Н., классный руководитель группы Д-384;
4. Ромашова М.В., классный руководитель групп Т-198, Т-199;
5. Семенова А.И., классный руководитель групп Д-383;
6. Теричева Т.А., классный руководитель группы Д-382;
7. Королев И.Ю., классный руководитель групп Т-101;
8. Резегина Н.А., классный руководитель групп Т-103;
9. Тарасова К.В., классный руководитель групп Д-377/378;
10. Наумчик М.В., классный руководитель групп Д-379/380;
11. Кандакова Н.П., классный руководитель групп Т-194, Т-196;
12. Дорохов А.Н., классный руководитель групп В-199;
13. Филькина Т.Н.., классный руководитель групп ВТ-524/525;
14. Медведева С.А., классный руководитель групп Д-385;
15. Агапитов И.В., классный руководитель групп В-191/193;
16. Татищева В.А., представитель студенческого совета, группа Д-384.

Стипендиальным комиссиям в своей работе руководствоваться
Положением СМК РД 7.3.23-2014.

2 .

3 . Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой;

Директор филиала S) М.Г.Дмитриев


		2022-10-27T20:52:13+0400
	185035 Республика Карелия, Петрозаводск, ул. Анохина, д. 16
	Дмитриев Михаил Геннадиевич




